

证券代码:002027 证券简称:分众传媒 公告编号:2020-017  
分众传媒信息技术股份有限公司

## 2020年第一季度报告正文

第一节 重要提示  
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。  
公司负责人江勇春、主管会计工作负责人孔微微及会计机构负责人(会计主管人员)王黎琳声明:保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

## 一、主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,938,423,282.73	2,610,958,669.84	-25.76%
归属于上市公司股东的净利润(元)	37,887,241.36	340,378,444.93	-88.87%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-24,218,404.47	115,644,582.47	-120.94%
经营活动产生的现金流量净额(元)	658,317,302.06	581,559,068.68	13.20%
基本每股收益(元/股)	0.0026	0.0234	-88.89%
稀释每股收益(元/股)	0.0026	0.0234	-88.89%
加权平均净资产收益率	0.77%	2.42%	-2.15%
总资产(元)	18,553,028,568.54	18,687,079,233.62	-0.72%
归属于上市公司股东的净资产(元)	13,876,312,932.18	13,778,408,776.65	0.71%

注:在计算2019年一季度一季度每股每股收益,稀释每股收益时,已扣除了2018年四季度公司回购的99,612,604股库存股以及2019年一季度公司回购的72,360,828股库存股的影响,在计算2020年一季度每股每股收益、稀释每股收益时,已扣除了2018年四季度公司回购的99,612,604股库存股以及2019年一季度公司回购的143,767,950股库存股的影响。

说明:根据新旧准则转换的衔接规定,公司自2020年1月1日起执行新收入准则,公司无需对2019年度及可比期间的比较报表进行调整,仅需于2020年根据首次执行该准则的累计影响数调整期初留存收益及财务报表其他相关项目的金额,对可比期间信息不予调整,亦无需对以前年度进行追溯调整,即本次会计政策变更不影响公司2019年度相关财务指标。

根据新收入准则,2020年初公司持有的对联营企业-上海数术信息科技有限公司的长期股权投资与2019年末相比增加了80,610,205.66元,相应调增长期股权投资以及年初留存收益80,610,205.66元。除此项调整外,新收入准则未对公司产生其他重大影响。

非经常性损益项目和金额  适用  不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	285,585.26	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	49,443,883.62	
计入当期损益的非金融企业收取的资金占用费	6,621,969.16	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	24,238,468.97	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,460,221.60	
减:所得税影响额	15,919,265.36	
少数股东权益影响额(税后)	104,774.22	
合计	62,105,645.83	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,适用原因

适用  不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

## 二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表

单位:股					
报告期末普通股股东总数					199,951
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限限售条件股份数量	质押或冻结情况
Media Management Hong Kong Limited	境外法人	23.34%	3,425,818.77	77	0
香港中实结算有限公司	境外法人	8.25%	1,210,898.57	17	0
阿里巴巴(中国)网络技术有限公司	境内非国有法人	5.28%	774,401.60	0	0
Go2 Hong Kong Holdings Limited	境外法人	1.68%	247,236.38	4	0
上海鸿宽投资管理中(有限合伙)	境内非国有法人	1.09%	159,969.32	2	0
上海瀚文投资管理中(有限合伙)	境内非国有法人	1.09%	159,969.32	2	0
上海瀚文投资管理中(有限合伙)	境内非国有法人	1.09%	159,969.32	2	0
上海瀚文投资管理中(有限合伙)	境内非国有法人	1.09%	159,969.32	2	0
中国工商银行股份有限公司-华安媒体互联网混合型证券投资基金	其他	1.05%	154,455.27	6	0
泰康人寿保险有限责任公司-投资-创新动力	其他	1.03%	151,431.83	4	0

前10名无限售条件股东持股情况					
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量		
Media Management Hong Kong Limited	3,425,818.77	人民币普通股	3,425,818.77		
香港中实结算有限公司	1,210,898.57	人民币普通股	1,210,898.57		
阿里巴巴(中国)网络技术有限公司	774,401.60	人民币普通股	774,401.60		
Go2 Hong Kong Holdings Limited	247,236.38	人民币普通股	247,236.38		
上海瀚文投资管理中(有限合伙)	159,969.32	人民币普通股	159,969.32		
上海瀚文投资管理中(有限合伙)	159,969.32	人民币普通股	159,969.32		
上海瀚文投资管理中(有限合伙)	159,969.32	人民币普通股	159,969.32		
上海瀚文投资管理中(有限合伙)	159,969.32	人民币普通股	159,969.32		
中国工商银行股份有限公司-华安媒体互联网混合型证券投资基金	154,455.27	人民币普通股	154,455.27		
泰康人寿保险有限责任公司-投资-创新动力	151,431.83	人民币普通股	151,431.83		

上述股东关联关系或一致行动的说明  
公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易  适用  不适用

第三节 重要事项

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因  
资产减值准备变动30%以上的主要原因:  
1. 交易性金融资产期末余额为337,664.78元,较年初增加103,466.5万元,增幅44.18%,主要是由于公司在报告期内将年初存放于活期账户的存款购买了银行理财产品。  
2. 应收款项减值:应收票据,即尚未到期的银行承兑汇票期末余额为8,875.8万元,较年初减少5,253.3万元,降幅37.18%,主要是由于公司于综合考虑报告期内受疫情宏观货币宽松政策影响银行承兑汇票的贴现率较低等因素,积极地将未到期的银行承兑汇票合理入账。3. 其他流动资产期末余额为待抵扣进项税额余额3,351.5万元,较年初减少3,217.1万元,降幅49.8%,主要系之前采购和媒体公司尚未抵扣的进项税在报告期内逐步消化抵扣所致。  
4. 应付账款期末余额为79,303.2万元,较年初增加22,213.9万元,增幅39.9%,主要原因是:受限于报告期内全国各地实施较为严格的疫情防控措施,影院暂停营业(目前尚未恢复),部分城市、社区及道路采取封闭管理(目前已恢复),致使公司在部分城市和地区广告的正常发布受限,因此公司需与物业业主及管理公司协商减免租金等事宜,故暂支付报告期内到期的应付媒体资源租金款项。5. 应付职工薪酬期末余额为13,609.9万元,较年初减少9,971.0万元,降幅41.66%,主要是由于报告期内公司实际发放2019年年终奖。  
6. 应交税费期末余额为40,896.7万元,较年初减少22,849.5万元,降幅35.84%,主要是由于报告期内公司预缴了2019年度所得税24,854.4万元。二、利润重要项目的变动幅度较大主要原因:  
1. 报告期内,公司实现营业收入193,842.3万元,较去年同期261,059.5万元减少25.76%。主要是由于:(1)报告期内受新冠疫情影响,国内广告市场需求较去年同期有较大程度下降;(2)鉴于全国各地实施较为严格的疫情防控措施,报告期内影院暂停营业(目前尚未恢复),部分城市、社区及道路采取封闭管理(目前已恢复),致使公司在部分城市和地区广告的正常发布受限。  
2. 报告期内,公司营业成本为121,059.7万元,较去年同期165,686.9万元减少26.93%,其中,媒体租赁成本较去年同期减少30,877.2万元,降幅26.66%。主要是由于报告期内公司与各方协商,大部分影院方已经减免了影院封闭停业期间公司的影院媒体租赁成本,部分社区和受影响写字楼也相应减免了公司受疫情影响不能正常发布广告楼宇媒体租赁成本。  
3. 报告期内,公司营业税金及附加为3,624.2万元,较去年同期8,013.5万元减少54.77%。主要是由于:(1)报告期内营业收入同比减少;(2)报告期内,财务部颁布了一系列的减税降费政策,其中自2019年7月1日起2024年12月31日对文化事业建设费在应缴费用50%的幅度内减征,故公司在报告期内的文化事业建设费由应缴营业收入的3%减至1.5%缴纳。  
4. 报告期内,公司利息收入为2,748.9万元,较去年同期1,696.0万元增加1,052.9万元,增幅62.08%。主要是由于公司于2019年四季度,为缓解银行理财收益率持续下降的影响,购买了较多的大额定期存款,并将部分资金存放于利率接近低风险理财产品中的股份制商业银行的增利账户中。  
5. 报告期内,因地方各级政府财政政策和预算的影响,公司收到的政府补助为4,524.6万元较去年同期23,963.8万元下降了81.12%,导致其他收益较去年同期减少79.37%。

6. 报告期内,公司投资收益中按权益法确认的对联营企业投资收益为9,876.5万元,较去年同期按权益法确认的对联营企业投资收益1,180.6万元下降

936.57%,主要是由于公司于上海数术信息科技有限公司的投资,经营情况不达预期,主要是在2020年一季度按权益法确认的对联营企业投资收益为2,208.4万元(2019年同期);按权益法确认的对上海数术信息科技有限公司的投资收益为1,501.3万元。

7. 扣除按权益法确认的对联营企业投资收益或损失的影响后,报告期和去年同期的所得税前利润总额分别为17,011.1万元和40,366.6万元,报告期和去年同期的所得税后利润分别为21.8%和20.9%,相对较为平稳。

三、报告期内,公司实现归属于上市公司股东的净利润为3,788.7万元,较去年同期下降81.12%。  
现金流量表重要项目的变动幅度较大主要原因:  
1. 报告期内经营活动产生的现金流量净额为65,831.4万元,较去年同期净流入增加7,675.5万元,增幅13.20%。  
(1) 报告期内经营活动现金流流入较上年同期减少121,627.7万元,降幅32.21%,其中:(i)受疫情影响,报告期内销售回款为249,328.9万元,较去年同期下降29.34%;(ii)收到的政府补助为4,524.6万元较去年同期23,963.8万元下降了81.12%。  
(2) 报告期内经营活动现金流流出较上年同期减少129,303.1万元,降幅40.48%,其中:(i)报告期内购买商品、接受劳务支付的现金(主要是支付媒体租赁成本)为53,607.1万元,较去年同期减少65,866.0万元,降幅51.13%,主要是由于一方面报告期内公司与各方协商,大部分影院方已经减免了影院封闭停业期间公司的影院媒体租赁成本,部分社区和受影响写字楼也相应减免了公司受疫情影响不能正常发布广告楼宇媒体租赁成本,另一方面公司还在与相关物业业主或者管理公司协商减免租金等事宜,故暂支付媒体资源租金款项;(ii)由于收入和利润总额的减少以及2019年7月1日起根据营业征收的文化事业建设费减半征收两方面的原因,报告期内支付的各项税费为34,214.6万元,较去年同期减少37,034.2万元,降幅15.98%。  
2. 报告期内,投资活动产生的现金流量净额为229,107.9万元,较去年同期的投资活动现金流净额259,140.8万元减少30,032.9万元,降幅11.59%,其中:  
(1) 报告期内,公司购回三期定期大额存单11,000.0万元(三期大额存单不作为现金流量表的现金及现金等价物),以及净购入交易性金融资产(即银行理财产品)103,209.8万元,合计213,209.8万元,较去年同期净购入交易性金融资产(即银行理财产品)234,260.0万元减少21,050.2万元。  
(2) 报告期内,公司进一步缩减资本化开支,支付的用于购置固定资产设备的现金约为1,691.3万元,较去年同期的17,618.0万元减少15,926.7万元,降幅90.40%。  
(3) 公司对基金和股权投资共完成投资17,275.0万元,较去年同期增加6,602.0万元。

3. 报告期内,筹资活动产生的现金流量净额为1,315.3万元,较去年同期的筹资活动产生的现金流量净额38,939.7万元减少37,624.4万元,降幅96.62%。主要是由于去年同期向银行支付了约40,005.6万元用于公司股票回购,报告期内无上述事项。

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明  
 适用  不适用  
三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项  适用  不适用(一) 股权激励  
承诺方 易贤忠  
承诺类型 股权激励承诺  
承诺内容 只有二级市场流通股的价格不低于人民币10元时,方可以通过证券交易所挂牌出售,卖出所得资金不低于10元(股东权益变化时,上述价格进行相应除权计算);2005年公司的关联方易贤忠先生持有公司股份22,995万股,除转让3.5股,除权后于2006年4月11日,除权后还持有公司股份价格为不低于7.41元。  
承诺时间 2005年11月10日  
承诺期限 长期  
履行情况 正在履行承诺方 易贤忠  
承诺类型 其他承诺  
承诺内容 通过证券交易所挂牌交易出售的股份数量,每达到公司股份总数百分之一时,自该事实发生之日起两个工作日内将及时履行公告义务。  
承诺时间 2005年11月10日  
承诺期限 长期  
履行情况 已履行完毕

注:2020年3月公司收到易贤忠先生的通知,对外披露了《公司股份变动公告》,自2018年1月16日起至2020年3月23日收盘减持公司股份累计达1,130.92万股(具体内容详见2020年3月26日刊登于《证券时报》、巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《2020-002《公司股份变动公告》》。截至2020年3月23日收盘,易贤忠先生持有公司股份23,977.638股,占公司总股本的0.1634%,已不足1%,至此,上述承诺已履行完毕。

承诺方 关玉卿  
承诺类型 其他承诺  
承诺内容 通过证券交易所挂牌交易出售的股份数量,每达到公司股份总数百分之一时,自该事实发生之日起两个工作日内将及时履行公告义务。  
承诺时间 2005年11月10日  
承诺期限 长期  
履行情况 正在履行承诺方 江南春;Media Management(HK);FMCI;融鑫智明  
承诺类型 其他承诺  
承诺内容 1. 人员独立(1)保证上市公司的总经理、副总经理、财务负责人、董事会秘书等高级管理人员不在上市公司兼职工作,不在本企业及本企业的其他企业中担任除董事、监事以外的其他职务,且不在本企业及本企业的其他企业中兼职;(2)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(3)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(4)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(5)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(6)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(7)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(8)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(9)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(10)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(11)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(12)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(13)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(14)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(15)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(16)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(17)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(18)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(19)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(20)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(21)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(22)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(23)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(24)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(25)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(26)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(27)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(28)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(29)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(30)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(31)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(32)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(33)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(34)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(35)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(36)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(37)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(38)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(39)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(40)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(41)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(42)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(43)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(44)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(45)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(46)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(47)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(48)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(49)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(50)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(51)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(52)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(53)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(54)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(55)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(56)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(57)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(58)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(59)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(60)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(61)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(62)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(63)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(64)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(65)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(66)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(67)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(68)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(69)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(70)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(71)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(72)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(73)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(74)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(75)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(76)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(77)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(78)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(79)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(80)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(81)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(82)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(83)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(84)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(85)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(86)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(87)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(88)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(89)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(90)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(91)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(92)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(93)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(94)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(95)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(96)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(97)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(98)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(99)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(100)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(101)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(102)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(103)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(104)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(105)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(106)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(107)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(108)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(109)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(110)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(111)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(112)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(113)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(114)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(115)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(116)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(117)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(118)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(119)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(120)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(121)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(122)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(123)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(124)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(125)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(126)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(127)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(128)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(129)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(130)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(131)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(132)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(133)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(134)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(135)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(136)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(137)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(138)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(139)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(140)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(141)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(142)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(143)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(144)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(145)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(146)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(147)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(148)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(149)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(150)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(151)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(152)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(153)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(154)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(155)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(156)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(157)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(158)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(159)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(160)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(161)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(162)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(163)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(164)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(165)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(166)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(167)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(168)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(169)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(170)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(171)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(172)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(173)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(174)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(175)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(176)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(177)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(178)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(179)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(180)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(181)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(182)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(183)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(184)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(185)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(186)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(187)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(188)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(189)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(190)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(191)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(192)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(193)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(194)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(195)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(196)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(197)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(198)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(199)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(200)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(201)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(202)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(203)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(204)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(205)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(206)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(207)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(208)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(209)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(210)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(211)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(212)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(213)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(214)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(215)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(216)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(217)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(218)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(219)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(220)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(221)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(222)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(223)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(224)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(225)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(226)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(227)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(228)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(229)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(230)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(231)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(232)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(233)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(234)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(235)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(236)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(237)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(238)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(239)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(240)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(241)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(242)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(243)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(244)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(245)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(246)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(247)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(248)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(249)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(250)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(251)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(252)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(253)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(254)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(255)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(256)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(257)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(258)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(259)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(260)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(261)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(262)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(263)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(264)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(265)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(266)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(267)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(268)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(269)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(270)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(271)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(272)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(273)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(274)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(275)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(276)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(277)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(278)保证上市公司财务人员独立,不在本企业及本企业的其他企业中兼职或领薪;(279)